
e-mail: usp.bg@istruzione.it - PEC: uspbg@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: BCQ08F – C.F.: 80031070164 

 Sito internet: https://bergamo.istruzione.lombardia.gov.it 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio III – Ambito Territoriale di Bergamo 

Area/A –Risorse Umane - Personale ATA 
Via Pradello, 12 – 24121 Bergamo - Codice Ipa: m_pi 

 
 
 

Ai DD.SS.GG.AA interessati - LORO SEDI 
Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche 

interessate LORO SEDI 
All’USR per la Lombardia Ufficio VII 

Alle OO.SS. LORO SEDI 
Al sito Web 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA l’O.M. n. 106 del 29 marzo 2021, relativa alla mobilità del personale docente, educativo 

ed ATA per l’a.s. 2021-2022, con particolare riferimento all’art. 22 c. 8 concernente le 

operazioni propedeutiche alla mobilità per il completamento delle immissioni in ruolo dei 

Direttori dei servizi generali amministrativi a seguito delle procedure di cui al DDG 20 dicembre 

2018 n. 2015; 

 

VISTE la nota M.I. prot. n. 10112 del 29 marzo 2021 e la nota USR LOMBARDIA n. 6490 in 

data 31 marzo 2021 con le quali sono state fornite indicazioni circa l’attuazione della succitata 

O.M.; 

 

VISTA  la  comunicazione   di questo   UST   prot. n. 2615 dell’ 1 aprile  2021,  con  la quale i  

DD.SS.GG.AA. vincitori di concorso  sono stati  invitati a confermare la sede di attuale servizio 

quale sede di titolarità o, in subordine, a  sceglierla tra  le sedi vacanti nell’ a.s. 2020/21 nella 

Provincia di Bergamo; 

 

VISTE le istanze pervenute dagli interessati; 

 

VISTA la graduatoria di merito dei vincitori di concorso di cui al D.D.G. 2015/2018; 

 
                                                         DECRETA 

 
l’assegnazione della sede di titolarità, a decorrere dal 01/09/2021, per i DD.SS.GG.AA. vincitori 

di concorso di cui al D.D.G. 20 dicembre 2018 n. 2015 come da elenco seguente: 

 
NOMINATIVO SEDE ASSEGNATA CODICE MECCANOGRAFICO 

SCHIAVONE MARCO I.S BERGAMO “SUARDO” BGPM010002 

TROISI CHIARA I.C. BERGAMO “SANTA LUCIA” BGIC80800B 

INTERLANDI ANNALISA I.C. TREVIGLIO “GROSSI” BGIC8AD00P 

PRETE LUCIA I.S. BERGAMO “FALCONE” BGPM02000L 

PERROTTA SIMONE I.S. BERGAMO “LUSSANA” BGPS02000G 

ALAIMO ANGELA I.C. CARVICO BGIC83600G 

BALDUZZI ANNA I.C. ROVETTA BGIC868003 

GALLA ANTONELLA I.S. TREVIGLIO “WEIL” BGIS00200L 



e-mail: usp.bg@istruzione.it - PEC: uspbg@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: BCQ08F – C.F.: 80031070164 

 Sito internet: https://bergamo.istruzione.lombardia.gov.it 

ANGELO ROSARIA I.C. BERGAMO “PETTENI” BGIC81600A 

CAPRINI MARCO I.C. ALZANO LOMBARDO BGIC82100T 

CRISPINO PASQUALINA I.C. BERGAMO “DA ROSCIATE” BGIC81400P 

SACCO VALENTINA I.C. BERGAMO “DONADONI BGIC81300V 

 
Avverso il presente provvedimento, che viene pubblicato all’Albo on line di questo Ufficio con 

valore di notifica a tutti gli effetti di legge, sono esperibili i rimedi giurisdizionali e 

amministrativi previsti dal vigente ordinamento. 

 
IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO III 

Patrizia GRAZIANI 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 
 Ufficio III – Ambito Territoriale di Bergamo – dirigente Patrizia Graziani/mg 

 


		2021-04-20T10:55:32+0000
	GRAZIANI PATRIZIA


		2021-04-20T14:23:27+0200
	Bergamo
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBG.REGISTRO UFFICIALE.U.0002986.20-04-2021




